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 Al 31 de Julio de 2020

En dólares de los Estados Unidos de Norteamérica

Institucional

RECURSOS Corriente Anterior

5,238,750.46 5,449,546.33FONDOS
4,889,678.77 5,103,273.18DISPONIBILIDADES
4,747,574.72 4,787,292.86Bancos Comerciales M/D

142,104.05 315,980.32Bancos Comerciales Fondos Restringidos M/D
346,123.15 346,273.15ANTICIPOS DE FONDOS

13,614.56 13,764.56Anticipos a Empleados
279,606.50 279,606.50Anticipos por Servicios

52,902.09 52,902.09Anticipos de Fondos a Instituciones Públicas
2,948.54 0.00DEUDORES MONETARIOS
2,948.54 0.00D. M. x Transferencias Corrientes Recibidas

49,129,734.94 51,497,522.21INVERSIONES FINANCIERAS
0.00 30,320.55INVERSIONES TEMPORALES
0.00 30,320.55Inversión en Títulos Valores en el Interior

49,089,509.32 51,460,081.10DEUDORES FINANCIEROS
49,089,509.32 51,460,081.10Deudores Monetarios por Percibir

40,225.62 7,120.56INVERSIONES INTANGIBLES
40,225.62 7,120.56Derechos de Propiedad Intangible
70,887.27 40,311.58INVERSIONES EN EXISTENCIAS
70,887.27 40,311.58EXISTENCIAS INSTITUCIONALES
70,887.27 40,311.58Especies Municipales

26,665,086.84 26,319,874.95INVERSIONES EN BIENES DE USO
11,232,027.35 10,886,815.46BIENES DEPRECIABLES

5,880,710.40 5,865,910.40Bienes Inmuebles
7,015,966.70 7,015,966.70Instalaciones Eléctricas y Comunicaciones

51,400.00 51,400.00Maquinaria y Equipo de Producción
42,504.08 41,404.08Equipos Médicos y de Laboratorios

2,357,927.31 2,357,927.31Equipos de Transporte, Tracción y Elevación
4,357,505.24 3,135,183.47Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
8,473,986.38 7,580,976.50Depreciación Acumulada

15,433,059.49 15,433,059.49BIENES NO DEPRECIABLES
15,367,673.82 15,367,673.82Bienes Inmuebles

65,385.67 65,385.67Obras de Arte, Libros y Colecciones
175,301.35 663,351.85INVERSIONES EN PROYECTOS Y PROGRAMAS
137,893.51 96,615.41INVERSIONES EN BIENES PRIVATIVOS

24.30 0.00Cargos Corrientes Diversos
0.00 30,137.70Construcciones, Mejoras y Ampliaciones

41,124.65 0.00Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
0.00 20,126.43Estudios de Preinversión

97,281.49 46,351.28Costos Acumulados de la Inversión
536.93 0.00Depreciación Acumulada

37,407.84 566,736.44INVERSIONES EN BIENES DE USO PUBLICO Y DESARROLLO SOCIAL
353,194.91 0.00Remuneraciones Personal Permanente

62,150.00 0.00Remuneraciones Personal Eventual
0.00 11,141.40Productos Textiles y Vestuarios
0.00 13,526.56Materiales de Oficina, Productos de Papel e Impresos
0.00 2,185.75Productos Químicos, Combustibles y Lubricantes
0.00 3,512.10Minerales y Productos Derivados
0.00 2,353.63Materiales de Uso o Consumo

6,610.03 5,704.63Bienes de Uso y Consumo Diverso
0.00 4,685.81Servicios Comerciales

506,197.89 0.00Cargos Corrientes Diversos
0.00 10,000.00Transferencias Corrientes al Sector Privado

722,372.04 653,080.41Construcciones, Mejoras y Ampliaciones
26,852.50 24,060.52Maquinaria, Equipo y Mobiliario Diverso
45,906.92 82,309.02Estudios de Preinversión

2,813,515.66 3,559,394.66Costos Acumulados de la Inversión
652.68 0.00Depreciación Acumulada

4,498,739.43 3,805,218.05Aplicación Inversiones Públicas
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TOTAL DE RECURSOS 81,279,760.86 83,970,606.92

OBLIGACIONES CON TERCEROS Corriente Anterior

146,681.75 103,595.71DEUDA CORRIENTE
44,075.43 45,384.18DEPOSITOS DE TERCEROS
6,810.66 6,810.66Depósitos Ajenos

515.67 4,822.73Anticipos por Servicios
36,516.85 30,278.83Depósitos en Garantía

232.25 3,471.96Depósitos de Retenciones Fiscales
102,606.32 58,211.53ACREEDORES MONETARIOS

59,742.27 58,211.53A. M. x Remuneraciones
16,580.00 0.00A. M. x Adquisiciones de Bienes y Servicios

834.60 0.00A. M. x Gastos Financieros y Otros
25,449.45 0.00A. M. x Amortización de Endeudamiento Público

11,352,119.86 13,538,727.39FINANCIAMIENTO DE TERCEROS
11,016,597.74 13,408,527.14ENDEUDAMIENTO INTERNO

2,902,825.76 3,063,978.68Empréstitos del Gobierno Central
137,458.95 434,032.97Empréstitos de Empresas Públicas Financieras

1,818,787.03 2,630,272.49Empréstitos de Empresas Privadas no Financieras
6,157,526.00 7,280,243.00Obligaciones por Operaciones de Titularización

335,522.12 130,200.25ACREEDORES FINANCIEROS
16,046.85 16,046.85Provisiones por Acreedores Monetarios

319,475.27 114,153.40Acreedores Monetarios por Pagar

TOTAL DE OBLIGACIONES CON TERCEROS 11,498,801.61 13,642,323.10

OBLIGACIONES PROPIAS Corriente Anterior

67,683,114.33 68,078,842.57PATRIMONIO      ESTATAL
67,683,114.33 68,078,842.57PATRIMONIO
12,547,342.15 12,547,342.15Patrimonio Municipalidades
43,519,568.24 43,915,296.48Resultado Ejercicios Anteriores
11,616,203.94 11,616,203.94Superávit por Revaluaciones

2,097,844.92 2,249,441.25RESULTADO DEL EJERCICIO A LA FECHA

TOTAL DE OBLIGACIONES PROPIAS 69,780,959.25 70,328,283.82

CONTADOR MUNICIPALJEFE DE UNIDAD FINANCIERA
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